## 关于中信建投中证500指数增强型 证券投资基金投资关联方承销证券的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同,招募说明书等有关规定,经履行适当的审批程序,中信建投基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下中信建投中证500指数增强型证券投资基金参与了中节能风力发电股份有限公司(以下简称"节能风电")A股配股发行,中信建投中证500指数增强型证券投资基金基金托管人中信证券股份有限公司为节能风电本次A股配股发行的保荐机构(主承销商)。节能风电本次A股配股发行以2022年11月17日为股权登记日,按每10股配售3股的比例向该日上海证券交易所收市后节能风电全体A股股东进行配售,配售股份不足1股的,按上海证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的有关规定处理。节能风电水次A股配股代码为"760016",配股简称为"节能配股",配股价格的和定参考节能风电股票本次A股配股发行时在二级市场的价格。市盈率及市净率等估值指标,并综合考虑节能风电的发展前景与股东利益等因

素、本次募集资金投资项目计划的资金需求量、节能风电的实际情况等因素,遵循与保荐机构(主承销商)协商确定的原则。 根据节能风电于2022年11月28日发布的《中节能风力发电股份有限公司配股发行结果公告》,现将中信建投中证500指数增强型证券投资基金参与节能风电本次A股配股发行的相关信息公告如下:

基金名称	获配证券名称	配售数量(股)	配售金額(元)
中信建投中证500指数增强型证券投资基金	节能风电	90,990	207,457.20

投资者可访问本公司网站(www.cfund108.com),或拨打客户服务电话4009-108-108咨询相关情况。

特此公告

中信建投基金管理有限公司 2022年11月30日